Fundusze Europejskie
dla Slaskiego

Tytut projektu

Numer projektu

Zakres dat

Szkota

Lp. Data

1 2025-04-03

2 2025-04-10

3 2025-04-07

4 2025-04-14

Tytut wsparcia

MAM MOC GR2

MAM MOC GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR3

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR3

Dofinansowane przez | = . goli“;?dzmo
Unie Europejska L 4

HARMONOGRAM FORM WSPARCIA

Radlin - miasto talentow
FESL.06.02-1Z.01-02E5/23
Od: 2025-04-01 do: 2025-04-30

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 IM. ADAMA MICKIEWICZA W
RADLINIE

Godzina
do

Nazwisko llos¢é Godzina

Miejsce - sala
prowadzacego uczestnikow od

Adres

SZKOLA

PODSTAWOWA

NR 1 IM. ADAMA

MICKIEWICZA W

RADLINIE 3 Izabella 9
Moczata

Kornela

Makuszynskiego

17/

44-310 Radlin

13:30 15:00

SZKOLA

PODSTAWOWA

NR 1 IM. ADAMA

MICKIEWICZA W

RADLINIE 3 |zabella 9
Moczata

Kornela

Makuszynskiego

17/

44-310 Radlin

13:30 15:00

SZKOLA
PODSTAWOWA

NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE 17
Kornela
Makuszynskiego

17/

44-310 Radlin

Katarzyna

Manderla 8 08:00

08:45

SZKOLA
PODSTAWOWA

NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE 17
Kornela
Makuszynskiego

17/

44-310 Radlin

Katarzyna

Manderla 8 08:00

08:45



10

11

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

2025-04-28  y \TEMATYKA GR3

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

2025-04-04  y\TEMATYKA GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

2025-04-11  y\TEMATYKA GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

2025-04-25  \yATEMATYKA GR4

2025-04-03 MAM MOC GR1

2025-04-10 MAM MOC GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

2025-04-01  \rEMATYKA GR2

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynhskiego
17/

44-310 Radlin

17

17

17

17

18

18

Katarzyna
Manderla

Katarzyna
Manderla

Katarzyna
Manderla

Katarzyna
Manderla

Sandra
Boczkowska

Sandra
Boczkowska

Marzena
Kampka

08:00

08:00

08:00

08:00

07:20

07:20

08:00

08:45

08:45

08:45

08:45

08:50

08:50

08:45



12

13

14

15

16

17

18

2025-04-08

2025-04-15

2025-04-03

2025-04-10

2025-04-24

2025-04-29

2025-04-09

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR1

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

MATEMATYKA GR2

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR1

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynhskiego
17/

44-310 Radlin

17

17

17

4

Marzena
Kampka

Marzena
Kampka

Marzena
Kampka

Marzena
Kampka

Marzena
Kampka

Marzena
Kampka

Joanna Otlik

11

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

13:40

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

08:45

14:25



19

20

21

22

23

24

25

2025-04-14

2025-04-01

2025-04-02

2025-04-08

2025-04-09

2025-04-29

2025-04-15

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR2

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR4

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR3

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR4

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR3

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR4

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR4

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynhskiego
17/

44-310 Radlin

15

11

11

11

11

11

Joanna Otlik

Agnieszka Lis

Agnieszka Lis

Agnieszka Lis

Agnieszka Lis

Agnieszka Lis

Agnieszka Lis

13:40

14:30

15:15

14:30

15:15

14:30

14:30

14:25

15:15

16:00

15:15

16:00

15:15

15:15



26

27

28

29

30

31

32

2025-04-30

2025-04-23

2025-04-28

2025-04-07

2025-04-14

2025-04-21

2025-04-28

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR3

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR1

PROJEKTOWANIE |
TECHNOLOGIE. DESIGN LAB.
ROBOTYKA | PROGRAMOWANIE
GR2

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynhskiego
17/

44-310 Radlin

11

4

4

012

012

012

012

Agnieszka Lis

Joanna Otlik

Joanna Otlik

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

11

15:15

13:40

13:40

13:30

13:30

13:30

13:30

16:00

14:25

14:25

14:15

14:15

14:15

14:15



33

34

35

36

37

38

39

2025-04-07

2025-04-14

2025-04-21

2025-04-28

2025-04-01

2025-04-08

2025-04-15

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR5

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynhskiego
17/

44-310 Radlin

012

012

012

012

012

012

012

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

14:15

14:15

14:15

14:15

14:30

14:30

14:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:15

15:15

15:15



40

41

42

43

44

45

46

2025-04-22

2025-04-29

2025-04-02

2025-04-09

2025-04-16

2025-04-23

2025-04-30

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

DYDAKTYCZNO-WYROWNAWCZE:

ANGIELSKI GR4

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOtA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynskiego
17/

44-310 Radlin

SZKOLA
PODSTAWOWA
NR 1 IM. ADAMA
MICKIEWICZA W
RADLINIE
Kornela
Makuszynhskiego
17/

44-310 Radlin

012

012

012

012

012

012

012

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

Bogustawa
Borowska

14:30

14:30

07:15

07:15

07:15

07:15

07:15

15:15

15:15

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00



